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KOMUNIKAT nr 15
do postępowania nr 47/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DUZ/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1

Na rysunku elewacji północno – zachodniej (rys16.1) w osiach 9-17 parteru ślusarka aluminiowa ma wysokość 2,85m, natomiast na zestawieniu ślusarki aluminiowej (rys 12.3) – 3,35m. Prosimy o określenie, którą wartość należy przyjąć do wyceny? Czy jest to pas z płyt FibreC zasłaniający strefę cokołową a ślusarka schodzi do poziomu 0.00?
Odpowiedź

Wysokość ślusarki należy przyjąć zgodnie z zestawieniem ślusarki aluminiowej
 ( rys 12,3). 
Pytanie nr 2

Na rysunku elewacji południowo – zachodniej (rys 16.2) od poz. +12,24 zaprojektowane są kraty zgrzewane. Proszę o określenie czy kraty te znajdują się tylko na dł. pomieszczenia wentylatorni – 3.26 (jak wskazuje rzut III piętra) czy również w pomieszczeniu sąsiednim – BO2- 3.15 oraz proszę o określenie czy należy doliczyć szklenie tych pomieszczeń od strony południowej – zachodniej (brak w zestawieniu ślusarki fasadowej)?
Odpowiedź

Kraty zgrzewane  znajdują się na długości pomieszczenia wentylatorni – 3.26 oraz  również 
w pomieszczeniu sąsiednim – BO2- 3.15. Należy doliczyć szklenie pomieszczenia BO 2 – 3.15 rzut III piętra.
Pytanie nr 3

W przedmiarze w poz. 40 dla „ Wykonanie fasady” nie uwzględniono fasady F21 o powierzchni 39,08 m2. Proszę o sprawdzenie i wniesienie poprawek w przedmiarach
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiary robot nie są podstawą do wyceny przedmiotu inwestycji.
Pytanie nr 4

Drzwi szklane D8, D10, D21, D22 na rzutach oznaczone są jako 90 x 210 natomiast 
w zestawieniu przeszkleń przedstawione są na pełną wysokość zestawienia szklanych (tj. 2,5 m.) Proszę o podanie właściwego wymiaru drzwi.
Odpowiedź

Właściwy wymiar drzwi szklanych  D8, D10, D21, D22 zgodnie z oznaczeniem na rzutach wynosi 90 x 210.
Pytanie nr 5

W przedmiarach stolarki nie ujęto 2 zestawów S9 (19,57 x 2,5), zestawu S26 (35,32 x 2,5), zestawu S1a (6,32 X 2,5) oraz policzono błędnie wysokości zestawów S9, S11 – S26 (2,15m zamiast 2,5) Proszę o potwierdzenie wysokości zestawów szklanych 2,5 m oraz korektę
w przedmiarach (różnica 290m2/2 = 145 m2)
Odpowiedź

Wysokość zestawów szklanych S9, S26, S1a, S11 – S26 wynosi według projektu 2,5 m. i taką należy przyjąć.
Pytanie nr 6
W opisie technicznym parapety zewnętrzne wykonane są z blachy tytanowo cynkowe, natomiast w detalach zaznaczone są z blachy aluminiowej. Proszę o podanie właściwego rozwiązania.

Odpowiedź

Parapety zewnętrzne należy wykonać z blachy aluminiowej.
Pytanie nr 7

Proszę o podanie prawidłowego oznaczenia drzwi wewnętrznych do pomieszczeń 2.16 i 2.17. Na zestawie stolarki – ślusarki wewnętrznej (rys 12.2) są to drzwi D16, natomiast na rzucie kondygnacji – D22

Odpowiedź

Prawidłowe oznaczenie drzwi D22 wewnętrznych do pomieszczeń 2.16 i 2.17. zgodnie z  rzutem drugiego piętra. 
Pytanie nr 8

W zestawieniu stolarki – ślusarki wewnętrznej nie zostały uwzględnione drzwi o symbolu D 18
w pomieszczeniu 3.13. Proszę o skorygowanie błędu – ilość drzwi D 18 – 11 szt. 

Odpowiedź

Należy uwzględnić drzwi o symbolu D 18 do pomieszczenia 3.13. Ilość drzwi D 18 – 11 szt.
Pytanie nr 9

W pomieszczeniu 0.21 drzwi D8 powinny mieć odporność ogniowa EI60

Proszę o korektę w zestawie oraz przedmiarze
Odpowiedź

Należy przyjąć drzwi o symbolu D8 do pomieszczenia 0.21 zgodnie z projektem.

Pytanie nr 10
Proszę o określenie symbolu drzwi wyjściowych na taras (3.25)

Odpowiedź

Symbol drzwi wyjściowych na taras (3.25) to D 21.
Pytanie nr 11

Prosimy o udostępnienie kart doborowych central nawiewno – wyciągowych przewidzianych na obiekcie

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada kart doborowych central nawiewno – wyciągowych. 
Pytanie nr 11

W związku z otrzymaną w Komunikacie nr.2 odpowiedzią na pytanie nr 1 ponownie prosimy 
o przekazanie dokumentacji technicznej przyłączy aby moc należycie wykonać wyceny tych robot. W opisie instalacji sanitarnych w pt. dotyczącym uzbrojenia terenu jest stwierdzenie „Układ prac nad przyłączeniem budynku z instalacji w terenie opracowany zostanie zgodnie odrębnym projektem”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przyłącze wodociągowe, przyłącze kanalizacji sanitarnej, przyłącze centralnego ogrzewania, odwodnienie terenu oraz kanalizacja deszczowa należy wykonać zgodnie z planem zagospodarowania terenu. Wszystkie przyłącza należy wykonać z istniejącej sieci na terenie planowanej inwestycji.
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